



PRESSMEDDELANDE

17 januari 2025 09:30:00 CET

AcouSort träffar ledande företag inom cellterapi och flödescytometri vid två kommande konferenser

Phacilitate Network består av över 1 800 branschexperter inom cell- och genterapi. I 20 år har nätverket varit värd för Advanced Therapies Week för kunskapsdelning, relationsbyggande och affärer. Den 20-23 januari kommer AcouSort att delta i Advanced Therapies Week i Dallas för att samverka med företag som arbetar med nuvarande och nästa generations teknologier inom cell- och genterapi – ett område där AcouSort kan spela en viktig roll.

AcouSorts deltagande i Phacilitate förra året var mycket framgångsrikt och företaget har sett ett växande intresse för sina lösningar från aktörer inom cellterapi under de senaste tolv månaderna. AcouSort har för närvarande flera pågående samarbeten och diskussioner som visar att tekniken har en viktig roll att spela för att effektivisera tillverkningen av cellterapi. AcouSort har i förväg inbokade möten med relevanta deltagande företag för att få ut det mesta av denna fantastiska möjlighet.

"Advanced Therapies Week är det bästa tillfället att möta branschledare inom cell- och genterapi. Evenemanget fokuserar specifikt på nästa generations lösningar inom bioteknikindustrin, vilket gör det till en utmärkt möjlighet för oss att presentera de fantastiska fördelarna med vår teknik, säger Torsten Freltoft, vd för AcouSort.

AcouSort kommer också att delta i CCMA, Canadian Cytometry and Microscopy Association-konferensen i Ottawa den 6-9 februari, där Agnes Michanek, AcouSorts Commercial Director, kommer att presentera bolagets produkter och potentialen i AcouSorts teknologi. Evenemanget hålls vid University of Ottawa, där AcouSort under det senaste året har samarbetat med Dr Vera Tang för att utveckla optimerade applikationer för tvätt av dissocierade vävnadsprover inför flödescytometrianalys.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Torsten Freltoft, vd

Telefon: +45 2045 0854

E-post: torsten.freltoft@acousort.com



PRESSMEDDELANDE

17 januari 2025 09:30:00 CET

OM ACOUSORT

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).